
 

   

 

EDITAL FATEC SENAI MT Nº 35/2023 
RESULTADO DO EDITAL n° 16/2023 

 
 

O Diretor Acadêmico da Faculdade de Tecnologia SENAI Mato Grosso (FATEC SENAI MT), 

no uso de suas atribuições legais e regimentais,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º: Divulgar que o aluno Leonardo Pillon de Sousa foi aprovado para ser bolsista no 

projeto Eficiência Energética em Edifícios, previsto no Edital n° 16/2023. 

 

Art. 2º: O aluno receberá o contato do coordenador do projeto para orientações. 

 

REGISTRE, DÊ CIÊNCIA, ANOTE, PUBLIQUE E CUMPRA-SE. 

 

Cuiabá-MT, 14 de setembro de 2023. 

 

 

 

 

 

Prof. Me. Valdir Pereira de Souza Junior 
Diretor Acadêmico da FATEC SENAI MT 


